АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________

  № ______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа №708 от 12.12.2016

В целях приведения постановления Администрации Хасынского городского округа в соответствие с действующим законодательством и в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» Администрация Хасынского городского округа                           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа №708 от 12.12.2016 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Хасынский городской округ» следующие изменения:

1.1. Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Хасынский городской округ» дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.»

1.2. Постановление Администрации Хасынского городского округа №708 от 12.12.2016 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее постановление утрачивает силу с 01.10.2019 в связи с принятием Федерального закона от 01.05.2019 N 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.zakupki.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	                        Глава

Хасынского городского округа
	Б.В. Соколов